

ISRAEL & MIDDLE EAST TOP STORY

Hamas johti hyökkäystä 7. lokakuuta, mutta Islamin motivoimana

[Hamas Led The Charge On October 7th, But Islam Motivated Hamas](#)

By [Hal Lindsey](#), June 24, 2024



Poliisin mukaan toisen ihmisen uskonnollista uskoa ei saa arvostella. He tekevät yleensä poikkeuksen Raamattuun perustuvan kristinuskon kohdalla, mutta en todellakaan välitä

siitä. Jeesuksen maanpäällisen palvelutyön noin kolmen vuoden aikana Hän aiheutti kysymyksiä ja jopa tutkimuksia. Skeptikot, jotka ovat halukkaita tutkimaan Jeesuksen väitteitä, tulevat usein kristityiksi. Jumala voi käyttää tällaista tutkimusta tuodakseen ihmisiä tykönsä. Hän ei pelkää valoa. Hän keksi sen.

Minua on vuosien varrella arvosteltu islamia koskevista sanoistani. Varmasti on kuitenkin oikein tutkia, punnita, harkita ja tarvittaessa kritisoida mahdollisesti vaarallisia ajatuksia - jopa uskonnollisia ajatuksia.

Uskonnolliset aatteet voivat tappaa, aloittaa sotia, ylläpitää sotia, sortaa viattomia ja vahvistaa pahuutta. Uskonnolliset ajatukset on tutkittava.

On suosittua sanoa, että kaikki uskonnot ovat oikeastaan samanlaisia, mutta se ei pidä paikkaansa. Kristinusko ja Islam eivät voi molemmat olla totta. Islam väittää Jeesusta profeetaksi, mutta kieltää Hänen jumaluutensa. Se jopa kieltää Hänen hyvin dokumentoidun tarinansa. Muslimit opettavat, että Jeesus ei kuollut ristillä. He sanovat, että Hän ei kuollut ollenkaan - vain nousi taivaaseen. Onko se nokkela tapa kieltää Hänen ylönousemuksensa?

Olen iloinen, että ollessani epäuskoinen, tutkin tarkasti Kristusta ja kristinuskoa. Kun tein niin, löysin kaksi kiehtovaa asiaa - vajavaiset kristityt ja täydellisyyden Jeesuksessa.

Jos haluat verrata Islamia ja kristinuskoa, aloita niiden perustajista. Yksi oli raivokas soturi, joka ei vain suvainnut väkivaltaa, vaan myös vaati sitä. (Ks. suura 8:13-17, 8:60, 9:14 ja 9:29 muutamia kohtia mainitakseni.) Jeesus taas tunnetaan siitä, että hän sanoi mm. näin: "Rakastakaa vihollisianne ja rukoilkaa niiden puolesta, jotka teitä vainoavat" (Mt. 5:44). Täysin erilaisia!

Kristityt käsittelevät vikojaan palaamalla takaisin Lähteeseen. Rukoile ja tule lähelle Jumalan Sanaa. Sieltä löydät Rauhan Ruhtinaan. Mutta kun muslimit pääsevät lähemmäs lähdeaineistojaan, he löytävät väkivaltaa ja kivun aiheuttamista. Useimmat muslimit eivät ole radikaaleja, eivätkä hyväksy terrorismia, mutta jos he kasvattavat lapsensa uskomaan Koraaniin, heidän lapsistaan on vaarassa tulla terroristeja. Ei ole sattumaa, että niin monet maailman häijyimmistä terroristiryhmistä uskovat päättäväisesti Koraaniin.

YK:n seksuaalista väkivaltaa konflikteissa käsittelevä erityisedustaja Pramila Patten ja hänen ryhmänsä tutkivat, mitä tapahtui 7. lokakuuta 2023. Heidän YK-raportissaan sanottiin: "Ihmisiä ammuttiin, usein lähietäisyydeltä, poltettiin elävältä kodeissaan, kun he yrittivät piiloutua turvahuoneisiinsa, ammuttiin tai tapettiin kranaateilla pommisuojoissa, joihin he hakeutuivat suojaan ja heitä jahdattiin Nova-musiikkifestivaalin

alueella sekä Nova-musiikkifestivaalin alueen viereisillä pelloilla ja teillä. Muita rikkomuksia olivat seksuaalinen väkivalta, panttivankien ja ruumiiden sieppaukset, elävien ja kuolleiden vankien julkinen esittely, ruumiiden silpominen, mukaan lukien mestaus, sekä siviiliomaisuuden ryöstäminen ja tuhoaminen."

Hän ja hänen tiiminsä kertoivat myös "seksuaalisesta väkivallasta, mukaan lukien raiskaukset, seksuaalinen kidutus ja julma, epäinhimillinen ja halventava kohtelu".

Hamas johti hyökkäystä, mutta Islam motivoi Hamasia. Hamasin hyökkäys ei heijasta useimpien muslimien toimia, mutta se heijastaa Koraania. Kaikki ajatukset eivät ole samanarvoisia. Adolf Hitler'in ajatukset eivät olleet yhtä jaloja kuin Florence Nightingale'n, eikä Islam ole vain toinen versio kristinuskosta. Ne ovat yhtä erilaisia kuin musta ja valkoinen, hyvä ja paha.

***Hal Lindsey** is an author and Bible prophecy teacher who hosts the weekly news and commentary series "The Hal Lindsey Report."*